
 

Změnový list č. 1 1 Smlouva č.. ' 027/2013 Datum: 14042018

 
 

 

 

 

   

 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

\ - , . , , .
Název akce: ; „Splaskova kanallzace Kamycka, Dvorska“.

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: MBM TRADE CZ, sro.

IČ; 00231231 IČ* 25507222

Vystavil: MBM TRADE CZ, s.r.o. Jmeno: _

Fotodokumentace“ \„ , ‘Poéet listů:

Výkresy , , A \Počet výkresů: _

IR očel Počet listů:

Přílohy, odkazy (_)ZF ano , _ , , , , , 1 2

Zapis 3K? „ 500,, _ v _ _ „ 018250: 5
Tabulka výměr Pocet listů;  Ostaní 7W l ' ' WW 7' "Í Počet listů: *

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo nasledující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Doplnění výkazu výměr - výplň chráničky cementopopílkovou suspenzi

Byla zjištěna nepřesnost ve výkazu výměr, nebyla uvedena poiožka "Výplň chráničky cementopopílkovou suspenzi".

Jedna se o chybu výkazu zjištěnou v průběhu stavby, byla projednána na příslušných KD, pracejsou je nezbytné pro

dokončení zakázky, zhotovitel vyzván k předložení rozpočtu prací dle podmínek SoD.

 

 

  

 
 

 

 

  
 

l l

Požadavek \ , l „ „ , . , .
„ „ _ Chyba PD \ Chyba vykazu l Zmena Nepredvrdatel- „ Chyba Jine okolností

DUVOd zmeny. \ objednatele : ' výměr \ předpisů ně okolnosti . zhotovitele

„lpiovozovatele J ' I

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz sti 2) idle odst (4) idle odst. (5) |dle odst. (6) dle odst. (7)

. „ Zmeny dila, Dodatecne Nepredvrda— , „ „ ,

Popls zmeny materiálu stavební práce telně změny Zamena polozek C_elkova

„ zmena ceny

\ díla dle

Cena víceprací (+) bez DPH j 9 926,40 změnového

, 7,, , * , _Í_ ___ listu

Cena méněprací (») bez DPH . 0,00|

„ l

l

Změna ceny díla bez DPH celkem ; 0,00 0,00 9 926,40; 0,00 9 926,40

Změna termínu dokončení díla: Termín dokončení díla beze změny

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů. provedení

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora: l

   
Datum, podpis

Stanovisko projekcanta stavby //;

' , . Datum. podpis

 

Zmocněnec zhotoviteqez („ „_ V, ;

- i ii“ Datum,?poýdpísř

Zmocněnec objednatele; /7 j
&.  Datum, podpis 
 



 

 

- i

změnOVý "St č. i 2 [Smlouva č.; l 027/2018 i Datum: 14.04.2018

 

 

 

 
 

  
 

  
 

  

 
 

 

 
 

 

Název akce: „Splaškové kanalizace Kamýcká, Dvorská“.

Objednatel Městská Část Praha—Suchdol Zhotovitel: MBM TRADE CZ, s.r.o.

IČ: 00231231 10 25507222

Vystavil: 'MBM TRADE CZ, sro Jmeno:

[lipicoakumenlace ů:

ivykresy , ,2 *Počet výkresů:

‘R “t
“Pčtl't': ;

Přílohy, odkazy ozpoceý „„ Hano * *? ** ' ' ' „ ' ' ' * o_e_ “šli—"_ "' IWMÝ

izapis z KD? .209_,______ 7ý_ř „, , „ „ ,sz Číslo KD: 4

íTabuřlkaývymér ' „ fl i , „ , Počet listů:

[ Ostatni Počet listů;   
 

Podepsaní zástupci DOÍVTZUjÍ v souladu se smlouvou o dílo nasledujici změnu předmětu díla a termínu dokončení dila:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Oprava chodníku v ulici Dvorská

Při realizaci splašková kanalizace bylo zjištěno, že obrubníky oddělující komunikaci Dvorská od chodníku jsou

zaježděne a jejich uložení je takové. že nezaručuie kvalitní provedení obnovy povrchu komunikace Dvorská při hraně

těchto obrubník-u Proto bylo dohodnuta jejich oprava — výměna + nová pokládka včetně nezbytně opravy povrchu

chodníku. Jedná se o dodatečně požadované práce prace v průběhu stavby — změnu ve smyslu dle odst. (5), § 222

ZZVZ, změna byla projednána na příslušných KD Je nezbytná pro zprovoznění chodniku a komunikace a pro dokončení

zakázky, zhotovitel vyzván k ocenění prací a předložení rozpočtu praci dle podmínek SOD.

 

   

 

  

 

 

 
 

\ Pořadevek i . , * „ i . . , . , _
Důvod změny“ I abierinatťe !Chyba PD C‘nyoa výkazu Zmena Nepredvrdatel— % Chyba Jine okolnosti

i l;)rodvozoval'ele 1 vymer predpisu ne okolností \ zhotOVIteIe

Důvod změny dle 5 222 zzvz (viz str. 2) idle ocet (4) “dle cdst (5) dle odst. (e) idle odst. (7)

—"'— *" " " ' ***“*————Ař"" ' * * ' * ' i

. „ Změny dila. Dodatečné Nepředvida- i . . . ,

Popls zmeny materiálu stavební práce telně změny ‘Zamena polozek C_elkova

_-..„„._.-.._...__.....__.._.._.....„.-- _ “mum“ * zmena ceny

_ Í i díla die

Cena víceprací (+i nez; „v:—., 213 452,40 ! změnového

if, „_„_._ _ ________ _ _ _ _ , „\ listu

Cena meněprací () bez; DPH 0,00

i i ,

Změna ceny díla bez DPH celkem 3‘ 0,00 213 452,40} 0,00! 0,00 213 452,40

Změna termínu ríaňaa-ráení díla: Termin dokončení díla beze změny

 

.. - .mn

Veškeré práce budet splňovat podmínky smlouvy o abc a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentac:z zakázky pro celé dilo.

 

3WMŠ/\-\W \'z.'>r.

Datum podpis

Ý—CD'\E&.     
Stanovisko technickeho dozoru investora:

Stanovisko projei<_;.zz„;s_ stavby //2

~ - - Datum, podpis
17,, “7,. „_ _. __V ,_,___, 2,

._/__

Zmocněnec zhotov :„3 a;; 7

I171 kč. _ _Datumipřodpis

Zmocněnec objednatele: *? _)',7_ 7   Damm. poopis



 

Změnový list č_ t 3 1Smlouvaé; 027/2018 Datum: i, 27062018

 
 

 

   

 
  

 

  

 

 

 
 

Název akce: „Splaškové kanalizace Kamýcká, Dvorská“.

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: MBM TRADE CZ, s.r.o.

IČ; 00231231 lČ' l25507222

Vystavil: MBM TRADE CZ„ s.r.o Jmeno: ‘—

‘Foizookunenlace lano * , Počet fotografií: l2

‘Vykresy _ _ _? , _ __ř_ř Počet výkresů: * ,

P"l h dk íRozpocet ano , _ Početlistů: ‘1 ,

n 0 y' 0 azy lVZapisr z KD , :3002 22277222222222222 Cislo KD: 8

iTabýuýlkař výmĚr _ „_W, * , " , 77777 W, *Počet listů:

lOstatní ; Počet listů:   
 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo nasledující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a od Uvodnéní změny: Navýšení výměry položky "Asfaltový beton ACL 16 (ABH) tl. 70 mm" včetně

spojovacího postřiku v ulici Dvorská

Při frézování CblUSIIČ wswy v tl. 40mm ‘v ulici Dymeka doslo mezi Š5 a ŠG u domu čp. 27 k oddělení další vrstvy živice

v délce 28m & š'řoe * 2 m. Date došla k odlomení IGŽTIÉ! vrstvy živice mezi Š3 a Šli v délce 18m a šířce 0,45m. Dále při

nove pokládce c!;.fc.fí:;1íž<ů ‘J delce 219m a pokládce žulových cbrubnlků firmou PKB v délce 10m v ulici Dvorská vznikla

plocha u obrubníkíí pro pokládku ložné vrstvy živit—.? v délce 229m a Šířce 0,25'n. Proto došlo k navýšení výměry ložné

vrstvy ACL22 v tl 7Cmm. „Jedna se o nepředvídatelné prace zystene v průběnu stavby — změnu ve smyslu dle odst. (6),

§ 222 ZZVZ, zmena byla projednána na příslušných KD, je nezbytná pro dokončení zakázky, zhotovitel vyzván k

předložení rozpočtu praci dle podmínek SOD,

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

‘ Požadavek . _ „ _ „ ' , , . , .

„ - _ I , Zn,/be PD 115,33 „lyra—lze zmena !Nepreďndatel- Chyba „Jine okolnosti

DUVOd zmeny. * p.)—blednatelel \fwne' pi edpisů ně.— okolnostl zhotovitele
. /l„ro—/_ízovati:=ze \

Důvod změny dle 3‘. .222 ZZVZ (viz str. 2) dle ais. (4; d =: odst. (5) ldle ops:, (6) dle odst. (7)

. „ Zmeny díla, Dodatečné ' Nepředvída— , „ „ ,

Popls zmeny materiálu stavební práce telné změny Zamena polozek C_elkova

_______ _ „....-. ___ , zmena ceny

i , _ _ díla dle

Cena víceprací (+‘ “ne;—. DJH 35 51311.30 změnového

___, _ 22 ,__ listu

Cena ménéprac? \ l bez DPF. 0,00l l

l

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00l 36 432,00;_ 0,00 36 432,00

Změna termínu :1: '-.r,;r2£:s2ni díla; Termín doko it;-ní dia beze změny

  

Veškeré práce buffet: ED*ň-'.'?“."-3Í podminky smlouvy 0 cm;: a Ctídou provedeny ve stems} úrovním dojakosti materiálů, provedení

apod. tak, jak poleduye nebo predpoklada dokumentace zakázky pro celé dilo.

 

Stanovisko technmxetw dozoru investora:

Stanovisko projeku 2 s (E\/„y W77 n . y

    Zmocněnec znate-“ := ..: . ';

Kl j: ke Datum, podpí

Zmocněnec objecnatele: /) 7 7
L * ' ‘ < „ .. , .

..a-„l ll ,;OGDI) ,

 



 ' i

Změnový list č_ ] 4 Šemiouva či: . 027l2018 Datum: 10.07.2018

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

Název akce: . „Splaškové kanalizace Kamýcká, Dvorská“.

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovilelr IMBM TRADE CZ, sro.

IČ: 00231231 IČ: 125507222

Vystavil: MBM TRADE CZ, s.r.o. áJmeno: :—

Futcdokumenlace , _ , , „Došel fptograflíi * ,

Výkresy lř_ý _ , _ Počet výkresů: ;

R Účet Poč tI‘ t”: *

Přílohy, odkazy W- {323 iang * * „__ _ 8 IS u 1

43915? KDW * líní, _„„_„____řz _ Čislo KD: 3

.IaPH'ÉaJÝTĚIZĚLÍ_ * „ *_* Počet listů: 2

|Ostatni Počet listů:   
 

Podepsaní zástupcu polvrzuií v souladu se smlouvou o dílo nasledujici změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Navýšení výměry kubatury výkopu v ulici Dvorská

 

Při realizaci výkopu pro pokládku kanalizace v ul'ci Dvorská bylo zjištěno, že šachta SS stávající má jinou niveletu oproti

PD - došlo k úpravě nivelety kanalizace. Dále došlo mezi Šachtami Š3 - ŠGA k prohloubení kanalizace z důvodu

výškové kolize původní kanalizace s křížením vysokotlakého plynu. Jedná se o změnu výkazu výměr na základě

skutečnosti zjištěných v průběhu stavby, změna bi, la projednána na příslušných ((D, je nezbytná pro dokončení

zakazky, zhotovitel vyzván k předložení rozpočtu praci dle podmínek SOD.

 \ [ i
l

 

 

 
 

 

 
 

Požadavek ' l , - „ ., , . , .

„ „ . „Chyba PD Chyba vykazu Zmena NepredVidalel- : Chyba Hine okolnosti

DUVOd zmeny. \ [objednareie i výměr ‘ credpisů i né okolnosti ‘ zhotovitele
\ ,provozovaieie ' 1

Důvod změny dle § 222 ZZVZ Idle odst (4) dle odst (5) idle odst. (6) 1dle odst. (7)

_ WW, WWWWWWW WWW „* _|ý_ WWWWW W WW7

. - Změny díla, Dodatečně Nepředvuda- , v . ,

Poms zmeny \ materiálu stavební práce ! telně změny Zamena polozek G_?Ikova

‘ * zmena ceny

_ \ díla dle

Cena víceprací (+i DC,-Z Upr': „ 110 101,05 změnového

** W W ___í__...... , „ W , listu

Cena méněprací (—l bez DPH , 0,00i

i 1
Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00[ 110 107,05 0,00 110 107,05

Změna termínu curl-zončení díla: Termín dokonceni díla beze změny

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy 0 duo a budou provedeny ve stejné úrovni co dojakostí materiálů, provedeni

apod. tak, jak požaduie nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

 

Stanovisko technickeho dozoru investora:

/,/'/

Stanovisko pleBŽ\l;.l1,áš.á'/.Jy %/ 77

_ „_ V „ „_řýý„„, W / „Z. .

Zmocněneczholoizie WW, ’-

KN & A}?

Zmocnénec objednatele; fl) ?   
 

 



 

Změnovýlist č. \ 5 Smlouvačr 027/2018 i Datum: \ 10.07.2018

 l

Název akce: „Splaekova kanalizace Kamýcká, Dvorská“.

 

Zhotovitel: iMBM TRADE CZ, sro

IC: \00231231 „c: 25507222

Vystavil: ívíBív'l TRADE cz, s.r.o. Jmeno: ;-

 

Objednatel _JMěstska čast Praha—Suchdol
  

 

 
 
 

 

 

 

llhtocakumenlace * _Počet fotografií: l

jilykrěey '- ”—7—— 22__________ „ " _ * __—7:77~:771Poée't výkréšůš * *

Přílohy, odkazy BÉĚpocet 22‘32'2102222 2222 22222 „ , 222 i, ‘Pf’ceu'smz _ 1 2

ZapíszKD ,Éno, , 7 7777777777 , iřřřřřřřř Číslo KDI777 _ 17777—— 7

LTabyIkavvm‘ec2‘gno22 2,2 2 „ , „ „„ýýz „ , *,3, „22,2 „_
lOstamí \ Počet listů: J

 

Podepsani zástupci potvrzugl v souladu se smlouvou o dílo náslenulíci změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Změna DM Kamýcká

Oproti zadávací derm. mer zaci, kdy bylo UIO Kamýcká „lic ' demo dvěma semaFO'y, Cošlo ke změně DIO. Investorem

byl z důvodu nevyhnutelné koordinace & pracemi na celkové-; obnově ulice Kamýcká od 16.7. zadáno projektantovi

zpracování, projednání a schválení projektu DIO, které obsahule 3 semafory + dva semafory na přechod pro chodce.

Jedná se o požadavek lnvestora & zmenu píOJŠKLJ stav:.:y. která je nezbytná pro realizaci zakazky, zhotovitel vyzván k

předložení rozpočtu prací dle podmínek SOD, tedy v rozsahu skutečně realizovaných dopravních opatření.

 

 

 

 

 

   

 
 

; T

PoZadavek ( „_ ,) „„ „ 7 „M . „ \ . , .

l |“ - D fa ”if; ““""“
l/provozovatele ; | “ [ " ' “' ' °

L l I

Důvod změny dle g- 2 2 ZVVZ (viz air. 2) die ozst (4) dle as (5) dle odst, lev) [die odst. (7)

—*' * i" * "" 'Í ' T

. . Změny díla. Dodatečně Nepředvída— , . „ ,

POpIS zmeny materialu stavební práce telné změny *Zaměna polozek Celkova

_ „„ „„ ...,.....,......„ ‘ zmena ceny

, , _ ; díla dle

Cena víceprací (n'-“\ 05; ()!-“< '; CZ;,ŽC změnového

,22 listu

Cena měnéprací ( l he; BDH (jpg

l

Změna ceny díla bez DPH celkem 53 035,80 0,00i 0,00 0,00 53 005,80 
 

,...-„...“ ...,..- ...>.. .
 

Změna termínu fu.—ix;: in:-ní díla; Termín dOkGHČEnÍ díla beze změny

„...... l....x... _...

Veškeré práce budou ao" lwa: podminky smlouvy o ono f:. o. dou oroxedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni

apod. tak, jak požadup nebo předpoklada' dokumeníeoe zakazky pro celé dilo.

 
(LC—\Ě  Miva-MPL— [\Q '

Datum

 

Stanovisko techno—kého uozaru investora:

Stanovisko payer‘s; .a sauny fl 7'7

' “su.-ln.

Zmocněnec “zh-.la lf
'"

»
!Q? ' \Š Datum. _

F" „    
 

 „ . . * . \ .2

Zmocnenec coleonaume; // (Í „7 _

l Cu. ; ff;

 



 

I 1
Změnový list č. 6 Smlouvaé: l 027/2018 Datum' 12.07.2018

  
 

 

 
 

   

 
 

 

 

 

 

 

Název akce: , „Splaškové kanalizace Kamýcká, Dvorská“.

|

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel, 1MBM TRADE CZ, sro

IČ: 00231231 1C: 25507222

Vystavil: “MBM TRADE CZ, sro. Jmeno, _

Foccdakdmentace * Početfotografií—: 1

Vykresy _" __ _ __ _ , ___ , _ , ,,,_ Počet výkresů: ,

rfiozpoéet ano *Počet listů: 1

Přílohy odkazy __ ___ __ 2i _— , ~ _

Edpísz KD _Én9,_ ,„ " , jČíslo KD: „ ŠL

Tabulka výměr _ŠÚO,_ , _ ,2 7_ WPočetlistů: _ 1

10statni Počet listu:  

 

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odeodnénI’ zmény: Ztížení vykopávek — změna těžitelnosti, souběh s ínženýrskými sítěmi.

Při realizaci pok'ádky kanalizace v ulici Kamýcká rno—zla ac?arm 38 Š7- Š9epři vykcpu přípojek byla zjištěna zvýšená

kubatura třídy 5 v délce 106 m, šířce 1 ,2 mo p“„.".č.nc ..lcubcc 1 ,51 m. Dále bylo v souběhu pokládky kanalizace

Kamýcká v dé1ce 106,5 m vodovodni potrubí a v délce 12 m souběh STL plynovodu! Jedná se o nepředvídatelné práce

zjištěné v průběhu stavby — změnu ve smyslu dle odst, 6‘) § zzz ZZVZ, změne byla projednána na příslušných KD, je

nezbytná pro dokončení zakázky, zhotovitel vyzván k předložení rozpočtu prací dle podmínek SoD.

 
l ' 1

 

 

 

 

 

 
 

D“ d „ 11 fLC‘ijdatveIK Ctyba PD ' C'rvb: výkazu Změna Napředvídatel ; Chyba Jiné okolnosti
' ‘ O 1 ' . „ ‘ . ' ' Í .

UVO zmeny. „0 Je" na e “ 1 vy 'něr předpísu ne. okolností _? zhotovutele
/provozovatele ] ' j

Důvod změny dle § 22 *2ZVZ (víz str. 2) ,ale cost. ,4; dle odst (5) dle odst, (5) idle odst. (7)

"**—"* ,2 ' l ' * * 1

. „ Změny díla, Dodatečně Nepředvída- ,

Poms zmeny 1 materiálu stavební práce telně změny iZáměna položek Cvelkova

‘ | zmena ceny

i díla dle

Cena víceprací (+1 bez Wil—. I 2’5": BCCDC změnového

______„ _, 2 s 22, listu

Cena měněprací (3. bez; DPH 0,00

1
Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00 256 800,001 000 256 800,00

Změna termínu slot:;sacííuní díla: Termín dokončen. alla beze změny

  
..-... ..

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o o'í'o a ot.—dou provedeny ve stejně urovni co do jakosti materiálů, provedení

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

J, I

grmMca‘wa VZ . (:,L
  

   

 

  

  

Stanovisko technickeho dozoru investora:

Datum, pod

Stanovisko projekce: t:; s:a.x:;y /// ))
n..; „„ „,.-,

L'leulll, put;

Zmocněnec zhov; „ :

K1 Kiri \K _Datumpod

Zmocněnec objednatele: 14,7 j \ 


